

Súhrnný list stavby

Názov stavby:

Miesto stavby:

Odberateľ:

Adresa:

Stavba : SPŠ S. MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA

Banská Štiavnica

SPŠ S. MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA

JKSO :

IČO:

DRČ:

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	790 885,42	0,00	790 885,42	0,00	790 885,42
6		z toho: základné náklady	790 885,42	0,00	790 885,42	0,00	790 885,42
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	790 885,42	0,00	790 885,42	0,00	790 885,42
18		DPH	23%	z čiastky	790 885,42		181 903,65
			0%	z čiastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH					972 789,06

Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ

Dňa:

Adresa:

Pečiatka a podpis

Projektant: ING.ARCH.STANISLAV BARÉNYI LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ

IČO: DRČ:

Adresa:

Pečiatka a podpis

Odberateľ:

IČO: DRČ:

Adresa:

Pečiatka a podpis

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	JKSO :	SO/PS	ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	DPH - 2.sadzba
			montáž	dodávka						spolu		
Stavba : SPS S. MIKOVINIHO B.ŠTIAVNICA		S	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
....Objekt :SO 01.1A-SANÁCIA VLHKOSTI, I.ETAPA - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY		S	134 025,42	40 477,75	0,00	174 503,17	0,00	0,00	0,00	174 503,17	40 135,73	0,00
....Objekt :SO 02.1A-SANÁCIA VLHKOSTI, I.ETAPA - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY		S	170 583,35	49 982,14	0,00	220 565,48	0,00	0,00	0,00	220 565,48	50 730,06	0,00
....Objekt :SO 03-VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY		S	395 680,68	136,08	0,00	395 816,76	0,00	0,00	0,00	395 816,76	91 037,85	0,00
<b>Spolu:</b>			<b>700 289,45</b>	<b>90 595,97</b>	<b>0,00</b>	<b>790 885,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>790 885,42</b>	<b>181 903,65</b>	<b>0,00</b>

Spolu s DPH	Prípocet - odpocet	Hl. A - Projektové a prieskumné práce			Hl. B - Prevádzkové súbory - dodávky			Hl. B - Prevádzkové súbory - montáž a dopl. náklady			Hl. C - Stavebné objekty - základné náklady			Hl. C - Stavebné objekty - doplnkové náklady
spolu		staveb.časť	technol. časť	náklady z IP	staveb.časť	technol. časť	náklady z IP	staveb.časť	technol. časť	náklady z IP	staveb.časť	technol. časť	náklady z IP	staveb.časť
0,00	0,00													
214 638,90	0,00										174 503,17			
271 295,54	0,00										220 565,48			
486 854,61	0,00										395 816,76			
<b>972 789,06</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>790 885,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

iné objekty - HZS a dopl. náklady		HI. D - Stroje, zariadenie, inventár			HI. E - Umelecké diela			HI. F - Vedľajšie náklady			HI. G - Ostatné náklady			
technol. časť	náklady z IP	staveb.časť	technol. časť	náklady z IP	staveb.časť	technol. časť	náklady z IP	staveb.časť	technol. časť	náklady z IP	staveb.časť	technol. časť	náklady z IP	staveb.časť

0,00

0,00

0,00

0,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,00

HI. H - Rezerva		HI. I - Ostatné investície			HI. J - Nehmotný investičný majetok			HI. K - Prevádzkové náklady			HI. L - Kompletná činnosť			DPH - 1.sadzba
technol. časť	náklady z IP	staveb.časť	technol. časť	náklady z IP	staveb.časť	technol. časť	náklady z IP	staveb.časť	technol. časť	náklady z IP	staveb.časť	technol. časť	náklady z IP	základ

0,00

174 503,17

220 565,48

395 816,76

0,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,00790 885,42

DPH - 2.sadzba
základ

0,00

0,00

0,00

0,00

**0,00**

Stavba : SPŠ S. MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA	Miesto: BANSKÁ ŠTIAVNICA
Objekt :	JKSO :

Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa:
Odberateľ: SPŠ S.MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA	IČO:		
	DIČ:	IČ DPH:	
Dodávateľ:	IČO:		
	DIČ:	IČ DPH:	
Projektant: ING.ARCH.STANISLAV BARÉNYI	IČO:		

	DIČ:	IČ DPH:
0		0
0		0
0		0

A	ZRN	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	328 665,25	90 595,97	419 261,22	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:	371 624,20	0,00	371 624,20	7	Murárske výpomoc	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	700 289,45	90 595,97	790 885,42	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Územné vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Mimostavenisková doprava				18	Projektové práce	
14	Pamiatkový príplatok				19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
	projektant, rozpočtár cenár			pečiatka:	E	Celkové náklady	
	podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	790 885,42
	dátum:				22	DPH 23% z:	181 903,65
					23	DPH 0% z:	0,00
					24	Sučet riadkov 21 až 23:	972 789,07
	odberateľ, obstarávateľ				F	Odpočet - prípočet	0
						dodávateľ, zhotoviteľ	

podpis:	podpis:
dátum:	dátum:
pečiatka:	pečiatka:

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : OBNOVA HISTORICKEJ A PAMIATKOVO CHRÁNENEJ HLAVNEJ BUDOVY SPŠ MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVN Miesto: BANSKÁ ŠTIAVNICA

Objekt OPRÁVNENÉ VÝDAVKY JKSO :

Rozpočet: Zmluva č.: Spracoval: Dňa:

Odberateľ: SPŠ S.MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA IČO:

DIČ: IČ DPH:

Dodávateľ: IČO:

DIČ: IČ DPH:

Projektant: IČO:

DIČ: IČ DPH:

0 0

0 0

0 0

A	ZRN	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	99 759,24	40 477,75	140 236,99	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:	34 266,18	0,00	34 266,18	7	Murárske výpomoc	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	134 025,42	40 477,75	174 503,17	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00

C NUS - náklady umiestnenia stavby D ON - ostatné náklady

11 Zariadenie staveniska 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte

12 Územné vplyvy 17 Inžinierska činnosť

13 Mimostavenisková doprava 18 Projektové práce

14 Pamiatkový príplatok 19

15 Sučet riadkov 11 až 14: 20 Sučet riadkov 16 až 19:

projektant, rozpočtár cenár pečiatka: E Celkové náklady

21 Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: 174 503,17

22 DPH 23% z: 174 503,17 40 135,73

23 DPH 0% z: 0,00 0,00

24 Sučet riadkov 21 až 23: 214 638,90

F Odpočet - prípočet 0

odberateľ, obstarávateľ dodávateľ, zhotoviteľ

podpis: podpis:

dátum: dátum:

pečiatka: pečiatka:







Odberateľ: SPŠ S.MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : OBNOVA HISTORICKEJ A PAMIATKOVO CHRÁNENEJ HLAVNEJ BUDOVY SPŠ MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA

Objekt : SO 01.1A-SANÁCIA VLHKOSTI, I.ETAPA

## OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

ASO - Iveta Zuskinová

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>							
1	221	45.11.11 113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm, nad 200 m2	488,000	m2	1,35	658,80		658,80	23
			15,6*2,1=32,76							
			34,1*3,4=115,94							
			15,5*2,5=38,75							
			12,45*1,5=18,675							
			17,5*2,6=45,5							
			12,25*1,5=18,375							
			17,6*1,5=26,4							
			12,4*1,5=18,6							
			5,605*3,249*2=26,42							
			46,3*1,45=67,135							
			15,5*1,5=23,25							
			29,6*1,35=40,256							
			2,7*2,2=5,94							
2	001	45.11.21 13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 / ručne/	585,600	m3	26,30	15 401,28		15 401,28	23
3	272	45.11.21 13220-1209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm / ručne/	488,000	m3	2,25	1 098,00		1 098,00	23
4	272	45.11.24 16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	400,160	m3	3,79	1 516,61		1 516,61	23
5	272	45.11.24 16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	488,000	m3	3,00	1 464,00		1 464,00	23
6	272	45.11.21 16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	488,000	m3	1,25	610,00		610,00	23
7	272	45.11.24 17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	488,000	m3	0,77	374,78		374,78	23
8	001	. . 171203000	Poplatok za skládku /cena orientačná/	488,000	m3	34,00	16 592,00		16 592,00	0
9	272	45.11.21 17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	426,512	m3	4,00	1 706,05		1 706,05	23
10	MAT	14.21.11 583371130	Štrkopiesok	426,512	m3	35,00		14 927,92	14 927,92	23
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	<b>54 349,44</b>			<b>39 421,52</b>	<b>14 927,92</b>	<b>54 349,44</b>	
			<b>2 - ZÁKLADY</b>							
11	272	45.25.21 21275-2113	Trativody z drenážnych rúrok DN do 160 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	230,000	m	12,71	2 923,30		2 923,30	23
12	002	45.25.21 28997-0111	Vrstva z geotextílie prisypaním vr.dodávky	1 288,485	m2	3,00	3 865,46		3 865,46	23
			PE1							
			1288,485 = 1288,485							
			2 - ZÁKLADY spolu:	<b>6 788,76</b>			<b>6 788,76</b>	<b>0,00</b>	<b>6 788,76</b>	

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE										
14	221	45.23.11 45157-7777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. 30-100 mm	488,000	m2	4,15	2 025,20		2 025,20	23
			PE1							
			340,05 = 340,050							
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	2 025,20			2 025,20	0,00	2 025,20	
5 - KOMUNIKÁCIE										
15	221	45.23.11 56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 150 mm	488,000	m2	8,01	3 908,88		3 908,88	23
			PE1							
			340,05 = 340,050							
16	272	45.23.12 59681-1111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	488,000	m2	25,00	12 200,00		12 200,00	23
17	MAT	. . . 592462860	Dlažba kamenná-kocky - andezit	497,760	m2	33,00		16 426,08	16 426,08	23
			488,0*1,02 = 497,76							
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	32 534,96			16 108,88	16 426,08	32 534,96	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
38	221	45.23.12 91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	255,000	m	9,50	2 422,50		2 422,50	23
39	MAT	26.61.11 592173208	Obrubník záhonový 100x10x20 kamenný, čadič	257,550	kus	31,00		7 984,05	7 984,05	23
			255*1,01 = 257,55							
40	221	45.23.12 91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	13,854	m3	120,00	1 662,48		1 662,48	23
41	272	45.23.12 91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	255,000	m	1,50	382,50		382,50	23
87	221	919726223	Dilatačné škáry rezané bet. plôch s dvojnás. Penetračným náterom, zálievkou za tepla	255,000	m	5,28	207,46	1 139,70	1 347,17	23
88	111	1116361100	Asfaltová zálievka AZ v sudoch do 250kg	0,270	t	1 090,00	294,41		294,41	23
6	003	45.25.10 94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	1 250,000	m2	2,22	2 775,00		2 775,00	23
7	003	45.25.10 94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1042	2 500,000	m2	0,77	1 925,00		1 925,00	23
			7730,00*2 = 15460							
8	003	45.25.10 94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	1 250,000	m2	1,15	1 437,50		1 437,50	23
49	013	45.11.11 97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	88,328	t	10,66	941,58		941,58	23
50	013	45.11.11 97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	88,328	t	12,58	1 111,17		1 111,17	23
51	013	45.11.11 97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	794,952	t	0,40	317,98		317,98	23
			88,328*9 = 794,952							
52	013	45.11.11 97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	88,328	t	12,22	1 079,37		1 079,37	23
53	013	45.11.11 97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	706,624	t	1,20	847,95		847,95	23
			88,328*8 = 706,624							
54	013	45.11.11 97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	88,328	t	51,30	4 531,23		4 531,23	23
55	011	45.21.6* 99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	1 142,343	t	13,55	15 478,75		15 478,75	23
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	44 538,63			35 414,88	9 123,75	44 538,63	

			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	140 236,994			99 759,24	40 477,75	140 236,99	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV							
			725 - Zariadenie predmety							
65	700	45.00.00 725.100	Zdravotná inštalácia /samostatný rozpočet/	1,000	komplet	2 301,28	2 301,28		2 301,28	23
			725 - Zariadenie predmety spolu:	2 301,28			2 301,28	0,00	2 301,28	
			764 - Konštrukcie klampiarske							
32	764	45.22.13 76425-9941	Klomp. opr. Cu pl. repas exist.dekoratívnych kotlíkov-komplet K23, vrátane demontáže a montáže	16,000	kus	161,18	2 578,94		2 578,94	23
45	764	45.22.13 76445-4803	Klomp. demont. rúr odpadových	83,900	m	1,60	134,32		134,32	23
			72,90+11,00 = 83,900							
46	764	45.22.13 76445-6855	Klomp. demont. kolien výtakových	16,000	kus	1,82	29,10		29,10	23
28	764	45.22.13 76425-9211	Klomp. Cu pl. žľaby kotlík	4,000	kus	137,18	548,73		548,73	23
31	764	45.22.13 76455-4203	Klomp. Cu pl. rúry odpadové kruhové-telocvična K24b	18,800	m	77,54	1 457,81		1 457,81	23
			4,70*4 = 18,800							
56	764	45.22.13 76455-4204	Klomp. Cu pl. rúry odpadové kruhové d-150-komplet K24a	243,000	m	112,00	27 216,00		27 216,00	23
69	764	45.22.13 99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m		%	0,00	0,00		0,00	23
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	31 964,90			31 964,90	0,00	31 964,90	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	34 266,18			34 266,18	0,00	34 266,18	
			Za rozpočet celkom:	174 503,17			134 025,42	40 477,75	174 503,17	

### Krycí list rozpočtu

<b>Stavba OBNOVA PAMIATKOVO CHRÁNENEJ HLAVY</b> Miesto: BANSKÁ STIAVNICA																																															
Objekt SO 01 HLAVNÁ BUDOVA- 01.120 ZDRAVOTECHNIKA																																															
<b>ČASŤ : 1 A SANÁCIA VLHKOSTI - I.ETAPA</b>				Ks:																																											
Zákazka:		Spracoval:		Dňa																																											
Odberateľ: SPŠ S. MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA IČO:																																															
DIČ:																																															
Dodávateľ: Určí výberové konanie				IČO:																																											
DIČ:																																															
Projektant:				IČO:																																											
DIČ:																																															
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 5%;">A</th> <th style="width: 15%;">ZRN</th> <th style="width: 15%;">Montáž</th> <th style="width: 15%;">Materiál</th> <th style="width: 15%;">ZRN spolu</th> <th style="width: 5%;">B</th> <th style="width: 40%;">Ďalšie náklady</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>HSV</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>6</td> <td>Ostatné náklady 0,00</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>PSV</td> <td>2 301,28</td> <td>0,00</td> <td>2 301,28</td> <td>7</td> <td>Kompletačná činnosť 0,00</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MONT</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>8</td> <td>HZS 0,00</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>9</td> <td></td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Spolu</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>10</td> <td>Spolu <b>0,00</b></td> </tr> </table>						A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	1	HSV				6	Ostatné náklady 0,00	2	PSV	2 301,28	0,00	2 301,28	7	Kompletačná činnosť 0,00	3	MONT				8	HZS 0,00	4					9		5	Spolu				10	Spolu <b>0,00</b>
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady																																									
1	HSV				6	Ostatné náklady 0,00																																									
2	PSV	2 301,28	0,00	2 301,28	7	Kompletačná činnosť 0,00																																									
3	MONT				8	HZS 0,00																																									
4					9																																										
5	Spolu				10	Spolu <b>0,00</b>																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 5%;">C</th> <th style="width: 90%;">VRN</th> </tr> <tr> <td>11</td> <td>Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td>Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]</td> </tr> <tr> <td>13</td> <td>Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]</td> </tr> <tr> <td>14</td> <td></td> </tr> <tr> <td>15</td> <td></td> </tr> </table>					C	VRN	11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]	12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]	13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]	14		15		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 5%;">D</th> <th style="width: 95%;">VRN</th> </tr> <tr> <td>16</td> <td>Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]</td> </tr> <tr> <td>17</td> <td>Horské oblasti 0% z [H+P+M]</td> </tr> <tr> <td>18</td> <td>Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]</td> </tr> <tr> <td>19</td> <td></td> </tr> <tr> <td>20</td> <td>Spolu</td> </tr> </table>		D	VRN	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	19		20	Spolu																	
C	VRN																																														
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]																																														
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]																																														
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]																																														
14																																															
15																																															
D	VRN																																														
16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]																																														
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]																																														
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]																																														
19																																															
20	Spolu																																														
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 25%;">Projektant,rozpočtár</th> <th style="width: 75%;"> </th> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> </tr> </table>					Projektant,rozpočtár								<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 5%;">E</th> <th style="width: 95%;">Celkové náklady</th> </tr> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5,10,15,20 2 301,28</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 23% z 529,29</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>DPH 0% z</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Spolu v EUR <b>2 830,57</b></td> </tr> <tr> <td>F</td> <td></td> </tr> </table>		E	Celkové náklady	21	Súčet riadkov 5,10,15,20 2 301,28	22	DPH 23% z 529,29	23	DPH 0% z	24	Spolu v EUR <b>2 830,57</b>	F																						
Projektant,rozpočtár																																															
E	Celkové náklady																																														
21	Súčet riadkov 5,10,15,20 2 301,28																																														
22	DPH 23% z 529,29																																														
23	DPH 0% z																																														
24	Spolu v EUR <b>2 830,57</b>																																														
F																																															
Odberateľ					26 Dodávateľ																																										

Odberateľ: SPŠ S.MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : OBNOVA HISTORICKEJ A PAMIATKOVO CHRÁNENEJ HLAVNEJ BUDOVY SPŠ MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA

Objekt : SO 01.1A-SANÁCIA VLHKOSTI, I.ETAPA

## OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

ASO - Iveta Zuskinová

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v T	Suť v T	Nh Spolu
				Spolu	Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	39 421,52	14 927,92	54 349,44	712,27504	88,328	566,498
2 - ZÁKLADY	6 788,76	0,00	6 788,76	57,51956	0,000	171,488
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 025,20	0,00	2 025,20	79,01696	0,000	15,642
5 - KOMUNIKÁCIE	16 108,88	16 426,08	32 534,96	200,99256	0,000	196,549
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	35 414,88	9 123,75	44 538,63	92,53922	0,000	4 278,437
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	99 759,24	40 477,75	140 236,99	1 142,34334	88,328	5 228,614
725 - Zariadenie predmety	2 301,28	0,00	2 301,28	0,00000	0,000	1,896
764 - Konštrukcie klampiarske	31 964,90	0,00	31 964,90	1,09442	0,268	103,920
PRÁCE A DODÁVKY PSV	34 266,18	0,00	34 266,18	1,09442	0,268	105,816
<b>Za rozpočet celkom:</b>	<b>134 025,42</b>	<b>40 477,75</b>	<b>174 503,17</b>	<b>1 143,43776</b>	<b>88,596</b>	<b>5 334,430</b>









Odberateľ: SPŠ S.MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Spracoval: L.Martinská

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Určí výberové konanie

Dátum:

Stavba OBNOVA PAMIATKOVO CHRÁNENEJ HLAVNEJ BUDOVY SPŠ S.MIKOVÍNIHO V BANSKEJ ŠTIAVNICI

Objekt SO 01 HLAVNÁ BUDOVA- 01.120 ZDRAVOTECHNIKA

ČASŤ : 1 A SANÁCIA VLHKOSTI - I.ETAPA

#### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
<b>Práce PSV</b>					
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	2 301,28	0,00	2 301,28	0,6700	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>2 301,28</b>	<b>0,00</b>	<b>2 301,28</b>	<b>0,6700</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>2 301,28</b>	<b>0,00</b>	<b>2 301,28</b>	<b>0,6700</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet SPŠ MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA- OBNOVA HIST.A PAMIATKOVO CHR.HLAVNEJ BUDOVY / SO 01 HLAVNÁ BUDOVA - 01.120 ZDRAVOTECHNIKA**

Odberateľ: SPŠ S. MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA				Spracoval: L.Martinská							
Projektant:				Ks:							
Dodávateľ: Určí výberové konanie				Dátum:							
Stavba OBNOVA PAMIATKOVO CHRÁNENEJ HLAVNEJ BUDOVY SPŠ S.MIKOVÍNIHO V BANSKEJ ŠTIAVNICI											
Objekt SO 01 HLAVNÁ BUDOVA- 01.120 ZDRAVOTECHNIKA											
ČASŤ : 1 A SANÁCIA VLHKOSTI - I.ETAPA											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom		Hmotnosť	Suť
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
28	721/A 1	721242117	Lapače strešných splavenín DN100 (D+M)	kus	19,000	120,00		2 280,00		0,672	
30	721/A 1	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,643	33,09		21,28			
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			2 301,28	0,00	2 301,28		0,670	0,000
			Práce PSV			2 301,28	0,00	2 301,28		0,670	0,000
			Celkom v EUR			2 301,28	0,00	2 301,28		0,670	0,000

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : OBNOVA HISTORICKEJ A PAMIA TKOVO CHRÁNENEJ BUDOVY SPŠ S.MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA

Miesto:

Objekt : SO 02-CHEMICKÉ LABORATÓRIÁ

JKSO :

Časť : SO 02.1A-SANÁCIA VLHKOSTI, I.ETAPA

## OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Rozpočet: Zmluva č.: Spracoval: Dňa:

Odberateľ: SPŠ S.MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Projektant: ING.ARCH.STANISLAV BARÉNYI

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

0

0

0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	140 118,69	49 982,14	190 100,82	6	Práce nadčas
2	PSV:	30 464,66	0,00	30 464,66	7	Murárske výpomoc
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:			0,00	9	
5	Súčet:	170 583,35	49 982,14	220 565,48	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Územné vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Mimostavenisková doprava				18	Projektové práce
14	Pamiatkový príplatok				19	
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:
	projektant, rozpočtár cenár					
	pečiatka:				E	Celkové náklady
	podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
	dátum:				22	DPH 23% z: 219 943,62
					23	DPH 0% z: 621,86
					24	Sučet riadkov 21 až 23:
	odberateľ, obstarávateľ				F	Odpočet - prípočet
						dodávateľ, zhotoviteľ

podpis:

podpis:

dátum:

dátum:

pečiatka:

pečiatka:

BANSKÁ ŠTIAVNICA



0
0
0

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00


220 565,48
50 587,03
0,00
271 152,51
0




Odberateľ: SPŠ S.MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA  
Projektant: ING.ARCH.STANISLAV BARÉNYI  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum:

Stavba : OBNOVA HISTORICKEJ A PAMIATKOVO CHRÁNENEJ BUDOVY SPŠ S.MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA

Objekt : SO 02-CHEMICKÉ LABORATÓRIÁ

Časť : SO 02.1A-SANÁCIA VLHKOSTI, I.ETAPA

**OPRÁVNENÉ VÝDAVKY**

ASO - Iveta Zuskinová

**Rekapitulácia rozpočtu v EUR**

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v T	Suť v T	Nh Spolu
				Spolu	Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	50 014,39	19 329,06	69 343,45	879,91572	307,055	4 062,484
2 - ZÁKLADY	6 472,32	0,00	6 472,32	52,56259	0,000	165,158
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 386,25	0,00	2 386,25	93,10400	0,000	13,731
5 - KOMUNIKÁCIE	21 042,90	20 527,50	41 570,40	254,89088	0,000	177,703
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	60 202,83	10 125,58	70 328,40	106,06360	0,000	3 915,244
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	140 118,69	49 982,14	190 100,82	1 386,53680	307,055	8 334,320
725 - Zariadenie predmety	1 941,28	0,00	1 941,28	0,00000	0,000	1,896
764 - Konštrukcie klampiarske	28 523,38	0,00	28 523,38	0,90900	0,675	196,665
PRÁCE A DODÁVKY PSV	30 464,66	0,00	30 464,66	0,90900	0,675	198,561
<b>Za rozpočet celkom:</b>	<b>170 583,35</b>	<b>49 982,14</b>	<b>220 565,48</b>	<b>1 387,44580</b>	<b>307,730</b>	<b>8 532,881</b>









Odberateľ: SPŠ S.MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA  
Projektant: ING.ARCH.STANISLAV BARÉNYI  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum:

Stavba : OBNOVA HISTORICKEJ A PAMIATKOVO CHRÁNENEJ BUDOVY SPŠ S.MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA

Objekt : SO 02-CHEMICKÉ LABORATÓRIÁ

Časť : SO 02.1A-SANÁCIA VLNKOSTI, I.ETAPA

## OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

ASO - Iveta Zuskinová

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>									
1	221	45.11.11 11310-7124	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 300-400 mm, do 200 m2	175,000	m2	11,00	1 925,00		1 925,00
			PE2						
			90,00 = 90,000						
			60,00+25,00= 85,00						
2	221	45.11.11 11310-7242	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, nad 200 m2	1 155,000	m2	1,35	1 559,25		1 559,25
			490,00*2+90,00+60,00+25,00 = 1157,000						
3	001	45.11.21 13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 / ručne/	1 386,000	m3	26,30	36 451,80		36 451,80
4	272	45.11.21 13220-1209	Priplatok za lepkosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	581,528	m3	2,25	1 308,44		1 308,44
5	272	45.11.24 16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	545,870	m3	3,79	2 068,85		2 068,85
			207,738+60,896+277,236 = 545,870						
6	272	45.11.24 16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	599,474	m3	3,00	1 798,42		1 798,42
			dovoz ornice						
			18,00 = 18,000						
			zemina z výkopov						
			581,474 = 581,474						
7	272	45.11.21 16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	599,474	m3	1,25	749,34		749,34
8	272	45.11.24 17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	581,474	m3	0,77	446,57		446,57
9	001	. . 171203000	Poplatok za skládku /cena orientačná/	18,290	m3	34,00	621,86		621,86
10	272	45.11.21 17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	496,716	m3	4,00	1 986,86		1 986,86
			479,716+17,00 = 496,716						
11	MAT	14.21.11 583371130	Štrkopiesok	496,716	m3	35,00		17 385,06	17 385,06
			496,716 = 496,716						
12	231	45.11.21 18040-1111	Úpravy nových záhonov-komplet realizácia vr.dodávky	90,000	m2	10,00	900,00		900,00
			PE2						
			90,00 = 90,000						
13	001	45.11.21 18130-1103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm	90,000	m2	2,20	198,00		198,00
			PE2						
			90,00 = 90,000						
14	MAT	. . 5812A0104	Zemina čierna (ornica)	36,000	m3	54,00		1 944,00	1 944,00
			90,00*0,40 = 36,000						
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>				<b>69 343,45</b>			<b>50 014,39</b>	<b>19 329,06</b>	<b>69 343,45</b>
<b>2 - ZÁKLADY</b>									
15	272	45.25.21 21275-2113	Trativody z drenážnych rúrok DN do 160 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	210,000	m	12,71	2 669,10		2 669,10
16	002	45.25.21 28997-0111	Vrstva z geotextílie prísypom vr.dodávky	1 267,741	m2	3,00	3 803,22		3 803,22
			ozn.IV						
			213,50*1,05 = 224,175						
			ozn.II						
			31,60*4,60*1,05 = 152,628						
			31,61*4,35*1,05 = 144,379						
			18,13*1,000*1,05 = 19,037						
			24,06*2,20*1,05 = 55,579						
			18,25*1,05*1,05 = 20,121						
			90,75*4,50*1,05 = 428,794						
			13,40*4,65*1,05 = 65,426						
			13,58*4,65*1,05 = 66,304						
			85,00*1,05 = 89,250						
			1,95*1,05 = 2,048						
<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>				<b>6 472,32</b>			<b>6 472,32</b>	<b>0,00</b>	<b>6 472,32</b>
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
19	221	45.23.11 45157-7777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. 30-100 mm	575,000	m2	4,15	2 386,25		2 386,25
			okap.chodník-ozn.PE1						
			490,00 = 490,00						
			60,00 = 60,000						



































			25,00 = 25,000						
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	2 386,25			2 386,25	0,00	2 386,25
			5 - KOMUNIKÁCIE						
20	221	45.23.11 56485-1111	Podklad zo štrkodrtre hr. 150 mm	490,000	m2	8,71	4 267,90		4 267,90
			okap.chodník PE1						
			490,00 = 490,00						
21	221	45.23.11 56486-1111	Podklad zo štrkodrtre hr. 200 mm	85,000	m2	10,00	850,00		850,00
			60,00+25,00 = 85,000						
22	272	45.23.12 59681-1111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	575,000	m2	25,00	14 375,00		14 375,00
			490,00+85,00 = 575,000						
23	MAT	. . . 592462860	Dlažba kamenná-kocky andezit	586,500	m2	35,00		20 527,50	20 527,50
			575,00*1,02 = 304,470						
24	221	. . . 59863-5600	Osadenie a dodávky odvodň. žľabu z polymerbetónu s liatinovým krycím roštom do bet. lôžka C 25/30-komplet	15,500	m	100,00	1 550,00		1 550,00
			4,0+5,5+6,0=15,5						
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	41 570,40			21 042,90	20 527,50	41 570,40
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
42	221	45.23.12 91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka kameň, do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	283,000	m	9,50	2 688,50		2 688,50
			199,00+27,00+28,00+22,00+7,0 = 283,000						
43	MAT	26.61.11 592173208	Obrubník záhonový 100x10x20 kamenný,čadič	285,830	kus	31,00		8 860,73	8 860,73
			283,00*1,01 = 285,83						
45	221	45.23.12 91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	16,980	m3	120,00	2 037,60		2 037,60
46	272	45.23.12 91973-5112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	283,000	m	1,50	424,50		424,50
87	221	919726223	Dilatačné škáry rezané bet. plôch s dvojnás. Penetračným náterom, zálievkou za tepla	283,000	m	5,28	230,24	1 264,85	1 495,09
88	111	1116361100	Asfaltová zálievka AZ v sudoch do 250kg	0,300	t	1 090,00	326,56		326,56
6	003	45.25.10 94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	1 070,000	m2	2,22	2 375,40		2 375,40
7	003	45.25.10 94194-1292	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1042	2 140,000	m2	0,77	1 647,80		1 647,80
			4250,00*2 = 8500,00						
8	003	45.25.10 94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	1 070,000	m2	1,15	1 230,50		1 230,50
55	013	45.11.11 97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	307,055	t	10,66	3 273,21		3 273,21
56	013	45.11.11 97908-1111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	307,055	t	12,58	3 862,75		3 862,75
57	013	45.11.11 97908-1121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	2 763,495	t	0,40	1 105,40		1 105,40
			307,055*9 = 2763,495						
58	013	45.11.11 97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	307,055	t	12,22	3 752,21		3 752,21
59	013	45.11.11 97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	2 763,495	t	1,20	3 316,19		3 316,19
			307,055*9 = 2763,495						
60	013	45.11.11 97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	307,055	t	51,30	15 751,92		15 751,92
61	011	45.21.6* 99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	1 341,700	t	13,55	18 180,04		18 180,04
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	70 328,40			60 202,83	10 125,58	70 328,40
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	190 100,823			140 118,69	49 982,14	190 100,82
			PRÁCE A DODÁVKY PSV						
			725 - Zariadenie predmety						
72	700	45.00.00 725.100	Zdravotná inštalácia /samostatný rozpočet/	1,000	komplet	1 941,28	1 941,28		1 941,28
			725 - Zariadenie predmety spolu:	1 941,28			1 941,28	0,00	1 941,28
			764 - Konštrukcie klampiarske						
29	764	45.22.13 76425-9941	Klamp. opr. Cu pl. repas exist.dekoratívny kotlík, vrátane demontáže a montáže	15,000	kus	161,18	2 417,76		2 417,76
42	764	45.22.13 76445-4803	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	225,000	m	1,60	360,23		360,23
43	764	45.22.13 76445-6855	Klamp. demont. kolien výtokových kruhových	15,000	kus	1,82	27,29		27,29
51	764	45.22.13 76455-4204	Klamp. Cu pl. rúry odpadové kruhové d-150 vr.kolien	225,000	m	112,00	25 200,00		25 200,00
			k34						
			225,00 = 225,000						
79	764	45.22.13 99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	280,053	%	1,85	518,10		518,10
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	28 523,38			28 523,38	0,00	28 523,38
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	30 464,66			30 464,66	0,00	30 464,66
			Za rozpočet celkom:	220 565,48			170 583,35	49 982,14	220 565,48



































### Krycí list rozpočtu

Stavba OBNOVA HISTORICKEJ A PAMIA TKOVO CH Miesto: BANSKÁ STIAVNICA

Objekt SO 02 CHEMICKÉ LABORATÓRIA- 120 ZDRAVOTECHNIKA

**OPRÁVNENÉ VÝDAVKY**

ČASŤ : 1 A SANÁCIA VLHKOSTI - I.ETAPA

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: SPŠ S. MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Určí výberové konanie

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	1 941,28	0,00	1 941,28	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			1 941,28	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]				16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]	
12	Sťažené výrobné podn 0% z [H+P]				17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]				18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	
14					19		
15					20	Spolu	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	1 941,28
					22	DPH 23% z	446,49
					23	DPH 0% z	
					24	Spolu v EUR	2 387,77
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: SPŠ S.MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Spracoval: L.Martinská

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Určí výberové konanie

Dátum:

Stavba OBNOVA HISTORICKEJ A PAMIATKOVO CHRÁNENEJ BUDOVY CHEM.LABORATÓRII

Objekt SO 02 CHEMICKÉ LABORATÓRIÁ- 120 ZDRAVOTECHNIKA

ČASŤ : 1 A SANÁCIA VLHKOSTI - I.ETAPA

**OPRÁVNENÉ VÝDAVKY**

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce PSV</b>					
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	1 941,28	0,00	1 941,28	0,5700	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>1 941,28</b>	<b>0,00</b>	<b>1 941,28</b>	<b>0,5700</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>1 941,28</b>	<b>0,00</b>	<b>1 941,28</b>	<b>0,5700</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet SPŠ MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVEBNÁ OBNOVA / SO 01 BUDOVA CHEM. LABORATÓRIÍ- 01.120 ZDRAVOTECHNIKA**

Odberateľ: SPŠ S. MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA				Spracoval: L.Martinská							
Projektant:				Ks:							
Dodávateľ: Určí výberové konanie				Dátum:							
Stavba OBNOVA HISTORICKEJ A PAMIATKOVO CHRÁNENEJ BUDOVY CHEM.LABORATÓRII				OPRÁVNENÉ VÝDAVKY							
Objekt SO 02 CHEMICKÉ LABORATÓRIÁ- 120 ZDRAVOTECHNIKA											
ČASŤ : 1 A SANÁCIA VLHKOSTI - I.ETAPA											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom		Hmotnosť	Suť
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
28	721/A 1	721242117	Lapače strešných splavenín DN100 (D+M)	kus	16,000	120,00		1 920,00		0,566	
30	721/A 1	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,643	33,09		21,28			
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			1 941,28	0,00	1 941,28		0,570	0,000
			Práce PSV			1 941,28	0,00	1 941,28		0,570	0,000
			Celkom v EUR			1 941,28	0,00	1 941,28		0,570	0,000

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SPŠ S.MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVEBNÁ OBNOVA					Miesto: BANSKÁ ŠTIAVNICA			
Objekt : SO 03-VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA					JKSO :			
OPRÁVNENÉ VÝDAVKY								
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa:		
Odberateľ: SPŠ S.MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA					IČO:			
					DIČ:			
Dodávateľ:					IČO:			
					DIČ:			
Projektant: ING.ARCH.STANISLAV BARÉNYI LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ					IČO:			
					DIČ:			
					00			
					00			
					00			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	88 787,32	136,08	88 923,40	6	Práce nadčas	0,00	
2	PSV:	306 893,36	0,00	306 893,36	7	Murárske výpomoc	0,00	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	
4	Iné:			0,00	9		0,00	
5	Súčet:	395 680,68	136,08	395 816,76	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové a územné vplyvy				17	Inžinierska činnosť		
13	Mimostavenisková doprava				18	Projektové práce		
14	Pamiatkový príplatok				19			
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady		
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	395 816,76	
dátum:					22	DPH 23% z:	395 816,76	91 037,85
					23	DPH 0% z:	0,00	0,00
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	486 854,61		
				F	Odpočet - prípočet		0	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:				podpis:				
dátum:				dátum:				
pečiatka:				pečiatka:				







Odberateľ: SPŠ S.MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA  
Projektant: ING.ARCH.STANISLAV BARÉNYI LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum:

Stavba : SPŠ S.MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVEBNÁ OBNOVA  
Objekt : SO 03-VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA

## OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

ASO

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	84 976,24	136,08	85 112,32	5,41080	0,000	2 323,974
2 - ZÁKLADY	1 255,80	0,00	1 255,80	0,11721	0,000	22,485
5 - KOMUNIKÁCIE	2 329,28	0,00	2 329,28	72,02912	0,000	6,121
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	226,00	0,00	226,00	0,00000	0,000	1,551
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	88 787,32	136,08	88 923,40	77,55713	0,000	2 354,131
721 - Vnútna kanalizácia	306 893,36	0,00	306 893,36	288,14000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	306 893,36	0,00	306 893,36	288,14000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	395 680,68	136,08	395 816,76	365,69713	0,000	2 354,131







Odberateľ: SPŠ S.MIKOVÍNIHO B.ŠTIAVNICA  
 Projektant: ING.ARCH.STANISLAV BARÉNYI LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum:

Stavba : SPŠ S.MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVEBNÁ OBNOVA  
 Objekt : SO 03-VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA

## OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

### ASO Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	111.100	<b>G2 - Sadové úpravy /samostatný rozpočet/</b>	1,000	kpl	26 306,72	26 306,72	23
2	001	122201100	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 ručné	537,600	m3	60,00	32 256,00	23
			so01					
			52,00*6,60 = 343,200					
			13,50*7,80 = 105,300					
			so02					
			13,50*6,60 = 89,100					
3	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručné	36,000	m3	65,00	2 340,00	23
			so02					
			12,50*0,60*1,20 = 9,000					
			so01					
			37,50*0,60*1,20 = 27,000					
4	001	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4 ručné	375,000	m3	12,60	4 725,00	23
			537,60-162,60 = 375,000					
5	001	162201209	Priplatok za každých ďalších 10 m nosenia výkopu tr. 1-4	1 500,000	m3	5,88	8 820,00	23
			375,00*4 = 1500,000					
6	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručné	375,000	m3	6,65	2 493,75	23
7	231	171203111	Uloženie výkopku v rovine	375,000	m3	12,20	4 575,00	23
8	001	174101000	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov ručné	162,600	m3	18,52	3 011,35	23
			so 01					
			70,20 = 70,200					
			so02					
			92,40 = 92,400					
9	253	174105111	Zásyp hrubým pieskom so zhutn.	3,240	m3	18,52	60,00	23
			so01-retenčná nádrž					
			5,40*3,00*0,10 = 1,620					
			so02					
			5,40*3,00*0,10 = 1,620					
10	MAT	583371010	Štrkopiesok	3,240	m3	42,00	136,08	23
11	001	175101200	Vrstva zeminy	9,810	m3	34,00	333,51	23
			retenčná nádrž					
			so01					
			3,00*5,40*0,30 = 4,860					
			so02					
			3,00*5,50*0,30 = 4,950					
12	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	104,000	m2	0,53	54,91	23
			so02					
			12+22 = 34,000					
			so01					
			30,00+25,00+15,00 = 70,000					
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>85 112,32</b>			<b>85 112,32</b>	
2 - ZÁKLADY								
13	002	289970111	Vrstva z geotextílie prisýpaním vr.materiálu	239,200	m2	5,25	1 255,80	23

		so02				
		34,00*2*1,15 =	78,200			
		so01				
		70,00*2*1,15 =	161,000			
		2 - ZÁKLADY spolu:	1 255,80		1 255,80	
5 - KOMUNIKÁCIE						
14	221	564211111	Podklad zo štrkopiesku hr. 50 mm	136,400 m2	2,59	353,28 23
			podložie jazierka			
			so01			
			70,00 =	70,000		
			so02			
			34,00 =	34,000		
			retenčná nádrž			
			so01			
			16,20 =	16,200		
			so02			
			16,20 =	16,200		
15	221	564871112	Podklad zo štrkodrtu hr. 300 mm	104,000 m2	19,00	1 976,00 23
			jazierka			
			so01			
			70,00 =	70,000		
			so02			
			34,00 =	34,000		
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	2 329,28		2 329,28
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
16	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	77,557 t	2,91	226,00 23
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	226,00		226,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	88 923,400		88 923,40
PRÁCE A DODÁVKY PSV						
721 - kanalizácia						
17	721	721-1	Kanalizácia dažďová SO 01 Hlavná budova /samostatný rozpočet/	1,000 kpl	160 242,97	160 242,97 23
17	721	721-1	Kanalizácia dažďová SO 02 Chem.laboratóriá /samostatný rozpočet/	1,000 kpl	146 650,39	146 650,39 23
			721 - kanalizácia spolu:	306 893,36		306 893,36
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	306 893,36		306 893,36
			Za rozpočet celkom	395 816,76		395 816,76





LUBICA DAŽĎOVA KALIZÁCIA

LUBICA DAŽĎOVA KALIZÁCIA

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba SPŠ MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVEBNÁ OBNOVA  
(DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA SO 01- HLAVNÁ BUDOVA)

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 03 VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA-DAZDOVA KANALIZÁCIA	160 242,97	0,00	0,00	0,00	0,00	160 242,97
Celkom bez DPH	160 242,97	0,00	0,00	0,00	0,00	160 242,97
DPH 20% z						
DPH 0% z	160 242,97					
Celkom v EUR						160 242,97

# Krycí list rozpočtu

Stavba SPŠ MIKOVÍNHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVE

Miesto:

Objekt SO 03 VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA-DAZDOVA KANALIZÁCIA

(DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA SO 01 HLAVNÁ BUDOVA)

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: SPŠ BANSKÁ ŠTIAVNICA

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Určí výberové konanie

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	112 252,63	47 990,34	160 242,97	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			160 242,97	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]		
12	Sťažené výrobné podn 0% z [H+P]			17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]		
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]		
14				19			
15				20	Spolu		
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	160 242,97	
				22	DPH 23% z 160 242,97	36 855,88	
				23	DPH 0% z 0,00	0,00	
				24	Spolu v EUR	197 098,85	
				F			
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: SPŠ BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant:

Dodávateľ: Určí výberové konanie

Stavba SPŠ MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVEBNÁ OBNOVA

Objekt SO 03 VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA-DAZDOVA KANALIZÁCIA  
(DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA SO 01 HLAVNÁ BUDOVA)

Spracoval:

Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	93 981,86	3 150,40	97 132,26	0,0100	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	5 074,96	0,00	5 074,96	129,1500	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	5 658,50	44 839,94	50 498,44	41,4100	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	3 436,80	0,00	3 436,80	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT	4 100,51	0,00	4 100,51	0,0000	0,0000
Práce HSV	112 252,63	47 990,34	160 242,97	170,5700	0,0000
Celkom v EUR	112 252,63	47 990,34	160 242,97	170,5700	0,0000

# Rozpočet SPŠ MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVEBNÁ OBNOVA / SO 03 VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA-DAZDOVA KANALIZÁCIA

Odberateľ: SPŠ BANSKÁ ŠTIAVNICA				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Určí výberové konanie				Dátum:						
Stavba SPŠ MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVEBNÁ OBNOVA										
Objekt SO 03 VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA - DAZDOVA KANALIZÁCIA										
(DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA SO 01 HLAVNÁ BUDOVA)										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	119001412	Vytýčenie trasy kanalizácie v rovine	km	0,358	1 000,00		358,00	0,005	
2	1/A 1	131201201	Hĺbenie zapažených jám v hornine triedy 3 (vsakovanie, retencne nádrže), <b>ručne</b>	m3	214,980	70,00		15 048,60		
			(20,5*4,2*1,8)+(12*2,5*2,0)=154,98+60		214,980					
3	1/A 1	131201209	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri hĺbení zapažených jám	m3	214,980	12,21		2 624,91		
4	1/A 1	132201202	Hĺbenie rýh šírka od 0,6 do 2 m v hornine triedy 3, <b>ručne</b>	m3	708,840	65,00		46 074,60		
			358*1,1*1,8		708,840					
5	1/A 1	132201209	Príplatok za lepivosť horniny v hornine triedy 3 pri hĺbení rýh šírka od 0,6 do 2 m	m3	708,840	14,55		10 313,62		
6	1/A 1	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4 pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m, <b>ručne</b>	M3	923,820	4,12		3 806,14		
			214,98+708,84		923,820					
7	1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m, <b>ručne</b>	M3	171,840	12,60		2 165,18		
8	1/A 1	167101101	Nakladanie výkopku v hornine triedy 1 až 4, <b>ručne</b>	m3	171,840	6,65		1 142,74		
9	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	171,840	0,77		131,97		
10	1/A 1	175101101	Zásyp ryhy prehodenou zeminou pre kanalizačné potrubie, <b>ručne</b>	m3	590,700	14,21		8 393,85		
			358*1,1*1,5		590,700					
11	1/A 1	175101101	Obsyp potrubia pieskom a štrkopieskom, <b>ručne</b>	m3	118,140	33,20		3 922,25		
			358*1,1*0,3		118,140					
12	S/S60	583187030101	Štrkopiesok frakcie 16-32	T	157,520		20,00	3 150,40		
			358*1,1*0,4		157,520					

# Rozpočet SPŠ MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVEBNÁ OBNOVA / SO 03 VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA-DAZDOVA KANALIZÁCIA

			ZEMNÉ PRÁCE			93 981,86	3 150,40	97 132,26	0,010	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
13	254/C 1	451575111	Podkladová vrstva hr. do 250 mm s rozprestretím a zhutnením a s urovnaním hornej pl. zo štrkopiesku (pod retenč. nádrže), <b>ručne</b>	m3	6,670	65,34		435,82	13,340	
			14,5*2,3*0,2		6,670					
14	271/A 1	451572111	Lôžko pod potrubie stoky v otvorenom výkope z drobného ťaženého kameniva frakcie do 4 mm	m3	53,700	70,14		3 766,25	101,534	
			358*1*0,15		53,700					
15	271/A 1	452311131	Podkladové a zabezpečovacie dosky z betónu triedy C12/15 v otvorenom výkope pod objekty (retenčné nádrže)	m3	6,442	135,50		872,89	14,278	
			14,5*2,3*0,2		6,442					
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			5 074,96	0,00	5 074,96	129,150	0,000
			POTRUBNÉ ROZVODY							
16	271/A 1	894401111	Osadenie betónových prechodových skruží TBS (retenčné nádrže)	kus	3,000	51,00		153,00	0,050	
17	271/A 3	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr DN 150,200, 315 PVC v otvorenom výkope so sklonom do 20%	m	315,500	7,00		2 208,50	0,003	
19	271/A 3	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 100-315	m	358,000	3,00		1 074,00		
			78+267+13		358,000					
20	271/A 3	895931111	Montáž prefabrikovanej retenčnej nádrže 12m3	kus	3,000	350,00		1 050,00	7,773	
21	311/A 1	895891112	Osadenie plastovej šachty DN600 s bet.medzikružím H do1,7m	kus	17,000	69,00		1 173,00	0,234	
22	S/S20	2861102600	Kanalizačné rúry PVC SN8- hladké s hrdlom DN150x1000mm (+9% stratné)	kus	85,020		7,00	595,14	0,229	
			78*1,09		85,020					
23	S/S20	2861103900	Kanalizačné rúry PVC SN10- hladké s hrdlom DN200x 5000mm (+9% stratné)	kus	58,200		68,00	3 957,60	0,808	
			(267/5)*1,09		58,200					
24	S/S20	2862300100	Odvodňovací žľab liatinový š.200mm, dl.6m, <b>pojazdny, trieda zaťaženia C250</b>	kus	1,000		2 400,00	2 400,00	0,010	
27	S/S20	2862300100	Kanalizačné rúry PVC SN10- korug. s hrdlom DN315x 5000mm (+9% stratné)	kus	2,830		140,00	396,20	0,027	
			13/5*1,09		2,830					

# Rozpočet SPŠ MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVEBNÁ OBNOVA / SO 03 VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA-DAZDOVA KANALIZÁCIA

28	S/S50	5524214200	Drenážne šachty plast. DN300, s liat. poklopom (D+M)	kus	13,000		550,00	7 150,00	0,780	
29	S/S70	592187290104	Kanalizačná šachta plastová DN600- komplet -dno, predĺženie, bet.medzikružie, liat.poklop	kus	17,000		632,00	10 744,00		
30	S/S70	592187330102	Rozdeľovacia šachta DN600 komplet s poklopom	kus	1,000		650,00	650,00	0,045	
31	S/S70	5922430000	Prefabrikát betónový-skruž prechodová TBS 1000/625-S (retenčné nádrže)	kus	3,000		65,00	195,00	0,636	
32	S/S70	5922430000	Retenčná nádrž prefabrikovaná 12m3(komplet)+dodávka	kus	3,000		1 450,00	4 350,00	0,636	
34	S/S70	5971355000	Vsakovacie bloky + geotextília	kus	478,000		29,00	13 862,00	30,114	
35	S/S70	5971355000	Sedimentačná šachta Tegra 600 s filtrom-komplet s poklopom a odvetraním	kus	1,000		540,00	540,00	0,063	
			POTRUBNÉ ROZVODY			5 658,50	44 839,94	50 498,44	41,410	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
36	254/C 1	979088119	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	171,840	20,00		3 436,80		
			OSTATNÉ PRÁCE			3 436,80	0,00	3 436,80	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT							
37	271/A 1	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr hĺbené plastových a sklolaminátových v otvorenom výkope, <b>ručne</b>	t	124,258	33,00		4 100,51		
			PRESUNY HMÔT			4 100,51	0,00	4 100,51	0,000	0,000
			Práce HSV			112 252,63	47 990,34	160 242,97	170,570	0,000
			<b>Celkom v EUR</b>			<b>112 252,63</b>	<b>47 990,34</b>	<b>160 242,97</b>	<b>170,570</b>	<b>0,000</b>

Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Stavba SPŠ MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVEBNÁ OBNOVA  
(DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA SO 02 BUDOVA CHEM.LABORATÓRIÍ)

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 03 VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA-DAZDOVA KANALIZÁCIA	146 650,39	0,00	0,00	0,00	0,00	146 650,39
Celkom bez DPH	146 650,39	0,00	0,00	0,00	0,00	146 650,39
DPH 23% z						
DPH 0% z	146 650,39					
Celkom v EUR						146 650,39



# Krycí list rozpočtu

Stavba SPŠ MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVE Miesto:

## Objekt SO 03 VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA-DAZDOVA KANALIZÁCIA

(DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA SO 02 BUDOVA CHEM.LABORATÓRIÍ)

Ks:

## Zákazka:

## Spracoval:

Dňa

Odberateľ: SPŠ BANSKÁ ŠTIAVNICA

IČO:

**DIČ:**

**Dodávateľ: Určí výberové konanie**

ICO:

**DIČ:**

Projektant:

İÇÖ:

**DIČ:**

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	108 694,74	37 955,65	146 650,39	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			146 650,39	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]				16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]	
12	Sťažené výrobné podn 0% z [H+P]				17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]				18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
	21				Súčet riadkov 5,10,15,20	146 650,39	
	22				DPH 23% z 146 650,39	33 729,59	
	23				DPH 0% z 0,00	0,00	
	24				Spolu v EUR	180 379,98	
				F			

## Odberateľ

## 26 Dodávateľ

Odberateľ: SPŠ BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant:

Dodávateľ: Určí výberové konanie

Stavba SPŠ MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVEBNÁ OBNOVA

Objekt SO 03 VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA-DAZDOVA KANALIZÁCIA  
(DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA SO 02 BUDOVA CHEM.LABORATÓRIÍ)

Spracoval:

Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	93 837,82	3 268,34	97 106,16	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	3 629,87	0,00	3 629,87	92,9000	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	4 531,50	34 687,31	39 218,81	24,6700	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	3 436,80	0,00	3 436,80	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT	3 258,75	0,00	3 258,75	0,0000	0,0000
Práce HSV	108 694,74	37 955,65	146 650,39	117,5700	0,0000
Celkom v EUR	108 694,74	37 955,65	146 650,39	117,5700	0,0000

Rozpočet SPŠ MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVEBNÁ OBNOVA / SO 03 VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA-DAZDOVA KANALIZÁCIA

Odberateľ: SPŠ BANSKÁ ŠTIAVNICA				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Určí výberové konanie				Dátum: _____						
Stavba SPŠ MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVEBNÁ OBNOVA										
Objekt SO 03 VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA - DAZDOVA KANALIZÁCIA										
(DAŽDOVÁ KANALIZÁCIA SO 02 BUDOVA CHEM.LABORATÓRIÍ)										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	119001412	Vytýčenie trasy kanalizácie v rovine	km	0,266	1 000,00		266,00	0,003	
2	1/A 1	131201201	Hĺbenie zapažených jám v hornine triedy 3 (vsakovanie, retencne nádrže), <b>ručne</b>	m3	131,180	78,43		10 288,32		
			(11,4*4,2*1,8)+(9*2,5*2,0)		131,180					
3	1/A 1	131201209	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri hĺbení zapažených jám	m3	131,180	15,70		2 059,00		
4	1/A 1	132201202	Hĺbenie rýh šírka od 0,6 do 2 m v hornine triedy 3, <b>ručne</b>	m3	526,680	91,82		48 357,12		
			266*1,1*1,8		526,680					
5	1/A 1	132201209	Príplatok za lepivosť horniny v hornine triedy 3 pri hĺbení rýh šírka od 0,6 do 2 m	m3	526,680	18,37		9 677,22		
6	1/A 1	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4 pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m, <b>ručne</b>	M3	657,860	7,58		4 986,58		
			131,18+526,68		657,860					
7	1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m, <b>ručne</b>	M3	171,840	26,00		4 467,84		
8	1/A 1	167101101	Nakladanie výkopku v hornine triedy 1 až 4, <b>ručne</b>	m3	171,840	12,91		2 218,97		
9	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	171,840	0,77		131,97		
10	1/A 1	175101101	Zásyp ryhy prehodenou zeminou pre kanalizačné potrubie, <b>ručne</b>	m3	438,900	18,52		8 128,43		
			266*1,1*1,5		438,900					
11	1/A 1	175101101	Obsyp potrubia pieskom a štrkopieskom, <b>ručne</b>	m3	87,780	37,10		3 256,37		
			266*1,1*0,3		87,780					

# Rozpočet SPŠ MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVEBNÁ OBNOVA / SO 03 VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA-DAZDOVA KANALIZÁCIA

12	S/S60	583187030101	Štrkopiesok frakcie 16-32	T	117,040		27,93	3 268,34		
			266*1,1*0,4		117,040					
			ZEMNÉ PRÁCE			93 837,82	3 268,34	97 106,16	0,000	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
13	254/C 1	451575111	Podkladová vrstva hr. do 250 mm s rozprestretím a zhutnením a s urovnaním hornej pl. zo štrkopiesku (pod retenč. nádrže), <b>ručne</b>	m3	4,140	65,34		270,51	8,280	
			9*2,3*0,2		4,140					
14	271/A 1	451572111	Lôžko pod potrubie stoky v otvorenom výkope z drobného ťaženého kameniva frakcie do 4 mm	m3	39,900	70,14		2 798,39	75,442	
			266*1*0,15		39,900					
15	271/A 1	452311131	Podkladové a zabezpečovacie dosky z betónu triedy C12/15 v otvorenom výkope pod objekty (retenčné nádrže)	m3	4,140	135,50		560,97	9,176	
			9,0*2,3*0,2		4,140					
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			3 629,87	0,00	3 629,87	92,900	0,000
			POTRUBNÉ ROZVODY							
16	271/A 1	894401111	Osadenie betónových prechodových skruží TBS (retenčné nádrže)	kus	2,000	51,00		102,00	0,033	
17	271/A 3	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr DN 150,200, 315 PVC v otvorenom výkope so sklonom do 20%	m	266,000	7,00		1 862,00	0,003	
18	271/A 3	877373121	Montáž liatinových odvodňovacích žľabov š.200mm	m	11,500	27,00		310,50	0,001	
19	271/A 3	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 100-315	m	266,000	3,00		798,00		
			41+212+13		266,000					
20	271/A 3	895931111	Montáž prefabrikovanej retenčnej nádrže 12m3	kus	2,000	350,00		700,00	5,182	
21	311/A 1	895891112	Osadenie plastovej šachty DN600 s bet.medzikružím H do1,7m	kus	11,000	69,00		759,00	0,151	
22	S/S20	2861102600	Kanalizačné rúry PVC SN8- hladké s hrdlom DN150x1000mm (+9% stratné)	kus	44,690		7,00	312,83	0,120	
			41*1,09		44,690					
23	S/S20	2861103900	Kanalizačné rúry PVC SN10- hladké s hrdlom DN200x 5000mm (+9% stratné)	kus	46,210		68,00	3 142,28	0,641	

# Rozpočet SPŠ MIKOVÍNIHO BANSKÁ ŠTIAVNICA-STAVEBNÁ OBNOVA / SO 03 VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA-DAZDOVA KANALIZÁCIA

			(212/5)*1,09		46,210					
24	S/S20	2862300100	Odvodňovací žlab liatinový š.200mm, dl.6m, <b>pojazdny, trieda zat'azenia C250</b>	kus	2,000		2 400,00	4 800,00	0,019	
27	S/S20	2862300100	Kanalizačné rúry PVC SN10- korug. s hrdlom DN315x 5000mm (+9% stratné)	kus	2,830		140,00	396,20	0,027	
			13/5*1,09		2,830					
28	S/S50	5524214200	Drenážne šachty plast. DN300, s liat. poklopom (D+M)	kus	13,000		550,00	7 150,00	0,780	
29	S/S70	592187290104	Kanalizačná šachta plastová DN600- komplet -dno, predĺženie, bet.medzikružie, liat.poklop	kus	11,000		632,00	6 952,00		
30	S/S70	592187330102	Rozdeľovacia šachta DN600 komplet s poklopom	kus	1,000		650,00	650,00	0,045	
31	S/S70	5922430000	Prefabrikát betónový-skruž prechodová TBS 1000/625-S (retenčné nádrže)	kus	2,000		65,00	130,00	0,424	
32	S/S70	5922430000	Retenčná nádrž prefabrikovaná 12m3(komplet)+dodávka	kus	2,000		1 450,00	2 900,00	0,424	
34	S/S70	5971355000	Vsakovacie bloky + geotextília	kus	266,000		29,00	7 714,00	16,758	
35	S/S70	5971355000	Sedimentačná šachta Tegra 600 s filtrom-komplet s poklopom a odvetraním	kus	1,000		540,00	540,00	0,063	
			POTRUBNÉ ROZVODY			4 531,50	34 687,31	39 218,81	24,670	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
36	254/C 1	979088119	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	171,840	20,00		3 436,80		
			OSTATNÉ PRÁCE			3 436,80	0,00	3 436,80	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT							
37	271/A 1	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr hĺbené plastových a sklolaminátových v otvorenom výkope, <b>ručne</b>	t	98,750	33,00		3 258,75		
			PRESUNY HMÔT			3 258,75	0,00	3 258,75	0,000	0,000
			Práce HSV			108 694,74	37 955,65	146 650,39	117,570	0,000
			<b>Celkom v EUR</b>			<b>108 694,74</b>	<b>37 955,65</b>	<b>146 650,39</b>	<b>117,570</b>	<b>0,000</b>